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3 Edizione 2019‐2020 del Master di II Livello

in

Progettazione Costruzione Gestione delle Infrastrutture Sportive

ottobre

mercoledì/DATA DA 

CONFERMARE
10/06/2020

giovedì/DATA DA 

CONFERMARE
11/06/2020

venerdì/DATA DA 

CONFERMARE
12/06/2020

giugno

CENTRO TECNICO FEDERALE LUIGI 

RIDOLFI DELLA FEDERAZIONE ITALIANA 

GIUOCO CALCIO, COVERCIANO (FI) 

WORKSHOP TEMATICO

24/10/2019

25/10/2019

26/10/2019

Calendario giorni di lezione

giorni lezione

mercoledì 23/10/2019

Gamma 11

DA DEFINIRE DA DEFINIRE

Beltrami 5

2019

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

gennaio

giovedì

venerdì

sabato

novembre

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

 

 

dicembre

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

11/12/2019

12/12/2019

13/12/2019

6

5

Sala Giulio Natta 6

Beltrami 5

29/01/2020

30/01/2020

31/01/2020

Sala Pietro Pedeferri

Beltrami

Beltrami

27/11/2019

28/11/2019

29/11/2019

30/11/2019

14/12/2019

5

febbraio

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

26/02/2020

27/02/2020

28/02/2020

29/02/2020

Beltrami 5

01/02/2020

5marzo

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

25/03/2020

26/03/2020

27/03/2020

28/03/2020

5

maggio

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

27/05/2020

28/05/2020

29/05/2020

30/05/2020

Beltrami 5

aprile

15/04/2020

16/04/2020

17/05/2020

18/05/2020

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

5

sabato 27/06/2020

Beltrami 5

mercoledì

giovedì

venerdì

24/06/2020

25/06/2020

26/06/2020

mercoledì/DATA DA 

CONFERMARE
08/07/2020

CENTRO DI PREPARAZIONE OLIMPICA 

(CPO) DEL CONI ALL'ACQUA ACETOSA, 

ROMA                                

WORKSHOP TEMATICO

giovedì/DATA DA 

CONFERMARE
09/07/2020

venerdì/DATA DA 

CONFERMARE
10/07/2020

luglio

2020

mercoledì

giovedì

venerdì

22/07/2020

23/07/2020

24/07/2020

Beltrami

giugno

Beltrami

Beltrami

luglio


